СубсидиlI предоставJuIется в пределах лимитов бюджетньж обязательств, доведенньD(
Учредителпо как поJýc{атеJIю бюджетньпr средств Волгограда по кодаI\4 классификации расходов
бюджетов Российской Федерации, в том Iмсле в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее -

коды БК), в след}.ющем размере:
в2026 году 190 313 (сто девяносто тысяч триста тринадцать) рублей б5 копеек - по коду БК с

учетом аIIаJIитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.61 1.241.00000. 0100101000000.120607;

в 202'I году 1 90 3 1 3 (сто девяносто тысяч триста тринадцать) рублей 65 копеек
- по .коду БК с )пIетом ЕIнаJIитических кодов классификации расходов